АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСКЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456579 с. Писклово Еткульского района Челябинской области ул. Советская
Д.З

ОГРН 107401636052 ИНН 7430000397 КПП 743001001

« 08 декабря_ 2022 года №41

Об определении места
для запуска фейерверков

В целях обеспечения общественного порядка, пожарной безопасности,
охраны жизни и здоровья граждан при проведении массовых мероприятий с
применением пиротехнических изделий на территории Пискловского
сельского поселения

администрация Пискловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить организаторам массовых мероприятий использование
пиротехнических изделий в помещениях на территории Пискловского
сельского поселения
2. Определить местом запуска фейерверков место, расположенное в
пятидесяти метрах южнее села Писклово в 70 метрах от трассы Октябрьское
- Челябинск.

Фейерверки запускать не в сторону населенного пункта.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Пискловского
сельского поселения A.M. Кутепов